Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМОШЁНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мценского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 "09" апреля 2025 года                                                                    № 24

с.Черемошны

О внесении изменений в постановление администрации Черемошёнского сельского

поселения от 01.02.2019 г.  № 01«Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Оказание поддержки субъектам малого

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ»

В целях упорядочения административных процедур и административных действий, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг", Уставом Черемошёнского сельского поселения Мценского муниципального  района

Орловской области,  администрация Черемошёнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Оказание поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в

рамках реализации муниципальных программ» утвержденный постановлением

администрации Черемошёнского сельского поселения от 01.02.2019 № 01

следующие изменения:

              1). Раздел 5 признать  утратившим силу.

    2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

    3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

           И.о. главы Черемошёнского

сельского поселения                              О.Е. Тимошенко